[image: image1.wmf]

	КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ЛЕСКЕНМУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ ЩЫЩ

АНЗОРЕЙ КЪУАЖЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И  АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЛЕСКЕН РАЙОНУНУ  АНЗОРЕЙ ЭЛИНИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНЗОРЕЙ ЛЕСКЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361350, КБР, Лескенский муниципальный  район, с.п. Анзорей, ул.Шинахова, 118 тел. 8 (86639) 95-1-33, 95-8-28,

e-mail: admanzorey@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
УНАФЭ

БЕГИМ
31.03.2015г.                                        с.п.Анзорей                                                 № 5
О комиссии по распоряжению земельными участками из земель

 сельского поселения Анзорей, собственность на которые не разграничена
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,Федеральным законом от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Российской Федерации»,Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ  «О государственном кадастре недвижимости», Приказ Минэкономразвития России от 12 января 2015 г. № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов», Земельным кодексом Кабардино-Балкарской Республики, Законом Кабардино-Балкарской Республики от 30 июля 2004г. №23-Р3 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Кабардино-Балкарской Республике», руководствуясь Соглашением о взаимодействии местной администрации сельского поселения Анзорей и местной администрации Лескенского муниципального района по вопросам распоряжения земельными участками из состава земель сельского поселения Анзорей, право собственности на которые не разграничено от «31» марта 2015 г., местная администрация сельского поселения Анзорей  постановляет:

1. Создать комиссию по вопросам распоряжения земельными участками из состава земель сельского поселения Анзорей право собственности на которые не разграничено(далее по тексту - Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

сельского поселения Анзорей                                                                 С.Х.Кажарова

Приложение 1

к постановлению местной администрации

сельского поселения Анзорей

«31» марта 2015 г. № 5

Состав комиссии

по распоряжению земельными участками из земель сельского поселения Анзорей, собственность на которые не разграничена
	Кажарова Светлана Хатуевна -

	Глава местной администрации сельского поселения Анзорей (председатель комиссии)

	Апажихов Батыр Ханбиевич -

	Заместитель главы местной администрации сельского поселения Анзорей (заместитель председателя комиссии)

	Шогенова Светлана Адальбиевна -

	Начальник отдела учета и отчетности местной администрации сельского поселения Анзорей

	Канлоев МаремХанбиевич -

	Начальник отдела земледелия, и земельных и имущественных отношений управления сельского хозяйства и продовольствия местной администрации Лескенского муниципального района (по согласованию)

	Османова Залина Руслановна -

	Начальник отдела правового обеспечения и деятельности местной администрации Лескенского муниципального района (по согласованию)

	Кишукова Асият Харитоновна -
	Начальник отдела по вопросам строительства, архитектуры и территориального планирования местной администрации Лескенского муниципального района

	Канокова Диана Андемиркановна -

	Начальник отдела муниципального заказа и муниципальных услуг и имущественных торгов

(по согласованию)

	Гетажеев Залимхан Хасанбиевич -

	Главный специалист отдела по земледелию и имущественным отношениям управления сельского хозяйства и продовольствия

(по согласованию)местной администрации Лескенского муниципального района

	Жиругов Жираслан Радиевич -

	Главный специалист отдела по земледелию и имущественным отношениям управления сельского хозяйства и продовольствия местной администрации Лескенского муниципального района (по согласованию)

	Кожев Артур Анатольевич -

	Ведущий специалист отдела по земледелию и имущественным отношениям управления сельского хозяйства и продовольствия местной администрации Лескенского муниципального района (по согласованию)

Глава местной администрации

сельского поселения Анзорей                                                                 С.Х.Кажарова